

ASSOCIATION GALERE

41 RUE JOBIN

13003 MARSEILLE

Comptes annuels

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Meditec Provence, SAS

Membre de Moore Global

11, avenue André Roussin | 13016 Marseille | 04 91 09 43 30

58, avenue des Caniers | 13400 Aubagne | 04 42 62 82 40

190, rue Marcelle Isoard | 13090 Aix-en-Provence | 04 42 62 82 40

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISE	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de recherche et de développement						
	Donations temporaires d'usufruit						
	Concessions, brevets, licences, marques...						
	Immobilisations incorporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques Matériel et outillage	54 256	50 354	3 902	5 854	1 952-	33. 35-
	Immobilisations corporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	<i>Biens reçus par legs/dons destinés à être cédés</i>						
	Immobilisations financières (1)						
	Participations et Créances rattachées	108		108	108		
	Autres titres immobilisés						
	Prêts	1 463		1 463	2 310	847-	36. 67-
	Autres	3 572		3 572	3 572		
	Total I	59 398	50 354	9 044	11 843	2 799-	23. 64-
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Créances (2)						
	Créances clients, usagers et comptes rattachés	57 108		57 108	53 045	4 063	7. 66
	Créances reçues par legs ou donations						
	Autres	2 000		2 000	7 697	5 697-	74. 02-
	Valeurs mobilières de placement						
	Instruments de trésorerie						
	Disponibilités	65 905		65 905	31 491	34 414	109. 28
Comptes de Régularisation	Charges constatées d'avance (2)						
	Total II	125 013		125 013	92 233	32 780	35. 54
	Frais d'émission des emprunts (III)						
	Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Comptes de Régularisation	Ecarts de conversion actif (V)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	184 411	50 354	134 056	104 076	29 980	28. 81

(1) Dont à moins d'un an
(2) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2024 12		Exercice N-1 31/12/2023 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
FONDS PROPRES	Fonds propres						
	Fonds propres sans droit de reprise :						
	Fonds propres statutaires						
	Fonds propres complémentaires						
	Fonds propres avec droit de reprise :						
	Fonds statutaires						
	Fonds propres complémentaires						
	Ecarts de réévaluation						
	Réserves :						
	Réserves statutaires ou contractuelles						
FONDS DÉDIÉS	Réserves pour projet de l'entité						
	Autres						
	Report à nouveau	60 831		66 982		6 152-	9. 18-
	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	9 372		6 152-		15 524	252. 35
	Situation nette (sous total)	70 203		60 831		9 372	15. 41
	Fonds propres consommables						
	Subventions d'investissement	6 466				6 466	
	Provisions réglementées						
	Total I	76 669		60 831		15 838	26. 04
	Fonds reportés liés aux legs ou donations						
PROVISIONS	Fonds dédiés	11 800				11 800	
	Total II	11 800				11 800	
	Provisions pour risques						
DETTES (1)	Provisions pour charges						
	Total III						
	Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)						
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)						
	Emprunts et dettes financières diverses						
	Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	24 452		23 084		1 368	5. 93
	Dettes des legs ou donations						
	Dettes fiscales et sociales	21 136		20 162		974	4. 83
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes						
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	Instruments de trésorerie						
	Produits constatés d'avance						
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	Total IV	45 587		43 245		2 342	5. 42
	Ecarts de conversion passif (V)						
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)		134 056		104 076		29 980	28. 81

(1) Dont à plus d'un an
Dont à moins d'un an
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12	Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Cotisations	10 515		4 505		6 010	133. 41
Ventes de biens et services						
Ventes de biens						
Ventes de dons en nature						
Ventes de prestations de service	36 273		29 745		6 528	21. 95
Parrainages						
Produits de tiers financeurs						
Concours publics et subventions d'exploitation	140 111		127 865		12 246	9. 58
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable						
Ressources liées à la générosité du public						
Dons manuels						
Mécénats						
Legs, donations et assurances-vie						
Contributions financières						
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges			6 830		6 830-	100. 00-
Utilisations des fonds dédiés						
Autres produits	1 849		1-		1 849	NS
Total I	188 748		168 945		19 803	11. 72
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stock						
Autres achats et charges externes	49 282		46 020		3 262	7. 09
Aides financières						
Impôts, taxes et versements assimilés	721		7 593		6 872-	90. 50-
Salaires et traitements	96 070		96 460		390-	0. 40-
Charges sociales	14 928		13 376		1 552	11. 60
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	1 952		3 606		1 654-	45. 86-
Dotations aux provisions						
Reports en fonds dédiés	11 800				11 800	
Autres charges	4 801		5 933		1 133-	19. 09-
Total II	179 554		172 988		6 566	3. 80
1 - Résultat d'exploitation (I-II)	9 194		4 044-		13 237	327. 37

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12	Euros	%
Produits financiers						
De participation		178		73	105	144. 33
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total III		178		73	105	144. 33
Charges financières						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total IV						
2. Résultat financier (III-IV)		178		73	105	144. 33
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV)		9 372		3 971-	13 343	336. 04
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital				719	719-	100. 00-
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges						
Total V				719	719-	100. 00-
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion				2 900	2 900-	100. 00-
Sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Total VI				2 900	2 900-	100. 00-
4. Résultat exceptionnel (V-VI)				2 181-	2 181	100. 00
Participation des salariés aux résultats (VII)						
Impôts sur les bénéfices (VIII)						
Total des produits (I+III+V)		188 926		169 737	19 190	11. 31
Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)		179 554		175 888	3 666	2. 08
5. EXCEDENT OU DEFICIT		9 372		6 152-	15 524	252. 35

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2018-06 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Informations générales complémentaires

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	46 703		
Installations générales agencements aménagements divers	3 983		
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	3 570		
TOTAL	54 256		
Autres participations	108		
Prêts, autres immobilisations financières	5 882		2 140
TOTAL	5 989		2 140
TOTAL GENERAL	60 245		2 140

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Installations techniques, Matériel et outillage industriel			46 703	46 703
Installations générales agencements aménagements divers			3 983	3 983
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			3 570	3 570
TOTAL			54 256	54 256
Autres participations			108	108
Prêts, autres immobilisations financières		2 987	5 035	5 035
TOTAL		2 987	5 142	5 142
TOTAL GENERAL		2 987	59 398	59 398

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice		Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Installations techniques, Matériel et outillage industriel		43 806	1 554		45 360
Installations générales agencements aménagements divers		1 027	398		1 425
Matériel de bureau et informatique, Mobilier		3 570			3 570
TOTAL		48 402	1 952		50 354
TOTAL GENERAL		48 402	1 952		50 354
Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Instal.techniques matériel outillage indus.	1 554				
Instal.générales agenc.aménag.divers	398				
TOTAL	1 952				
TOTAL GENERAL	1 952				

Tableau de variation des fonds dédiés

ANC 2018-06 : Art. 431-6

Une information relative aux fonds dédiés est donnée dans l'annexe par projet ou catégorie de projet selon les rubriques figurant dans le tableau ci-après :

VARIATION DES FONDS DEDIES	A L'OUVERTURE DE L'EXERCICE	REPORTS	UTILISATIONS		TRANSFERTS	A LA CLOTURE DE L'EXERCICE	
			Montant global	Dont remboursements		Montant global	Dont fonds dédiés *
Subventions d'exploitation			8 200			11 800	11 800
PARCOURS MEDIA RADIOPHON			1 500			1 500	1 500
METROPOLE FAJ COLLECTIF			6 700			3 300	3 300
DRAC						7 000	7 000
TOTAL			8 200			11 800	11 800

* correspondant à des projets sans dépense au cours des deux derniers exercices

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Prêts	1 463	1 463	
Autres immobilisations financières	3 572	3 572	
Autres créances clients	57 108	57 108	
Divers état et autres collectivités publiques	2 000	2 000	
TOTAL	64 142	64 142	
Montant des prêts accordés en cours d'exercice	2 140		
Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice	2 987		

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Fournisseurs et comptes rattachés	24 452	24 452		
Personnel et comptes rattachés	8 252	8 252		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	12 883	12 883		
TOTAL	45 587	45 587		

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Constructions	Linéaire	10 à 50 ans
Agencements et aménagements	Linéaire	10 à 20 ans
Installations techniques	Linéaire	5 à 10 ans
Matériels et outillages	Linéaire	5 à 10 ans
Matériel de transport	Linéaire	4 à 5 ans
Matériel de bureau	Linéaire	5 à 10 ans
Mobilier	Linéaire	5 à 10 ans

Titres immobilisés

Les titres de participation, ainsi que les autres titres immobilisés, ont été évalués au prix pour lequel ils ont été acquis, à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

En cas de cession portant sur un ensemble de titres de même nature conférant les mêmes droits, la valeur d'entrée des titres cédés a été estimée au prix d'achat moyen pondéré.

Les titres immobilisés ont le cas échéant été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Disponibilités en Euros

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Autres créances	2 000
Total	2 000

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 000
Dettes fiscales et sociales	9 810
Total	12 810

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT -**Effectif moyen**

	Personnel salarié
Employés	5
Total	5

Honoraires des commissaires aux comptes

Le montant total des honoraires des commissaires aux comptes figurant au compte de résultat de l'exercice est de 3 000 euros, décomposés de la manière suivante :

- honoraires facturés au titre du contrôle légal des comptes : 3 000 euros
- honoraires facturés au titre des conseils et prestations de services entrant dans les diligences directement liées à la mission de contrôle légal des comptes, telles qu'elles sont définies par les normes d'exercice professionnel mentionnées au II de l'article L. 822-11 :

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
		31/12/2024	12	31/12/2023	12	Euros	%
INSTALLATIONS TECHNIQUES MATERIEL ET OUTILLAGE		3 902		5 854		1 952- 33. 35	
21540000	MATERIELS ET OUTILLAGES	46 703		46 703			
21810000	INSTALLATIONS ET AGENCEMENTS	3 983		3 983			
21830000	MATERIELS DE BUREAU ET INF.	3 570		3 570			
28154000	AMORT. MATERIELS ET OUTILLAGES	45 360-		43 806-		1 554- 3. 55-	
28181000	AMORT. INSTALL ET AGENCEMENTS	1 425-		1 027-		398- 38. 79-	
28183000	AMORT. MATERIEL DE BUREAU	3 570-		3 570-			
PARTICIPATIONS ET CREANCES RATTACHEES		108		108			
26100000	TITRES DE PARTICIPATION	108		108			
PRETS		1 463		2 310		847- 36. 67	
27430000	PRET AU PERSONNEL	1 463		2 310		847- 36. 67-	
AUTRES		3 572		3 572			
27500000	DEPOTS ET CAUTIONS VERSES	3 572		3 572			
TOTAL ACTIF IMMOBILISE		9 044		11 843		2 799- 23. 64	
CREANCES CLIENTS, USAGERS ET COMPTES RATTACHES		57 108		53 045		4 063 7. 66	
41100000	CLIENTS	57 108		53 045		4 063 7. 66	
AUTRES		2 000		7 697		5 697- 74. 02	
40100000	FOURNISSEURS			70		70- 100. 00-	
42500000	PERSONNEL - AVANCES ET AC.			1 627		1 627- 100. 00-	
44870000	ETAT - PRODUITS A RECEVOIR	2 000		6 000		4 000- 66. 67-	
DISPONIBILITES		65 905		31 491		34 414 109. 28	
51210000	CREDIT MUTUEL	3 916		5 695		1 779- 31. 24-	
51240000	CREDIT MUTUEL LIVRET BLEU	43 678		3 773		39 905 NS	
51400000	LA BANQUE POSTALE	18 289		21 980		3 691- 16. 79-	
53000000	CAISSE	21		43		21- 49. 84-	
TOTAL ACTIF CIRCULANT		125 013		92 233		32 780 35. 54	
TOTAL GENERAL		134 056		104 076		29 980 28. 81	

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
REPORT A NOUVEAU	60 831	66 982	6 152-	9. 18-
11000000 REPORT A NOUVEAU	60 831	66 982	6 152-	9. 18-
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)	9 372	6 152-	15 524	252. 35
SITUATION NETTE (SOUS TOTAL)	70 203	60 831	9 372	15. 41
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	6 466		6 466	
13100000 SUBVENTIONS D'EQUIPEMENT	6 466		6 466	
TOTAL FONDS PROPRES	76 669	60 831	15 838	26. 04
FONDS DEDIES	11 800		11 800	
19500000 FONDS DEDIES	11 800		11 800	
TOTAL FONDS DEDIES	11 800		11 800	
TOTAL PROVISIONS				
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	24 452	23 084	1 368	5. 93
40100000 FOURNISSEURS	21 452	20 144	1 308	6. 49
40800000 FOURNISSEURS - FNP	3 000	2 940	60	2. 04
DETTES FISCALES ET SOCIALES	21 136	20 162	974	4. 83
42100000 PERSONNEL - REMUNERATIONS DUES	842		842	
42820000 PROVISION POUR CONGES PAYES	7 410	4 700	2 710	57. 66
43100000 URSSAF - CEA	10 483	13 939	3 456-	24. 79-
43820000 CHARGES SOCIALES SUR CP	2 400	1 522	878	57. 66
TOTAL DETTES	45 587	43 245	2 342	5. 42
TOTAL GENERAL	134 056	104 076	29 980	28. 81

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12	Euros	%
COTISATIONS	10 515		4 505		6 010	133.41
75600000 DONS	6 310				6 310	
75610000 COTISATIONS	4 205		3 505		700	19.97
75620000 FETE			1 000		1 000-	100.00-
VENTES DE PRESTATIONS DE SERVICE	36 273		29 745		6 528	21.95
70600000 PRESTATIONS	13 655		7 391		6 264	84.74
70850000 REFACTURATION FRAIS RNT	10 152		10 152			
70851000 REFACTURATION FRAIS FM	12 466		12 202		264	2.16
CONCOURS PUBLICS ET SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	140 111		127 865		12 246	9.58
74125000 CONSEIL DEPARTEMENTAL	2 800		2 800			
74130000 MAIRIE	3 000		4 000		1 000-	25.00-
74135000 FAJ - METROPOLE	10 000				10 000	
74140000 INA FSER	42 000		42 000			
74145000 MAJORATION SUBVENTION FSER	36 125		33 808		2 317	6.85
74150000 FASILD CONVENTION CUCS	15 000		15 000			
74160000 ANCT PREFECTURE BDR	9 000		9 000			
74171000 FONJEP	7 107		9 203		2 096-	22.78-
74171100 FONJEP-SOLIDARITE INTERNATIONA	3 982		4 000		18-	0.45-
74172000 DRAC	7 000		5 000		2 000	40.00
74180000 ASP	4 097		3 054		1 043	34.15
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS, DEPRECIATIONS, PROVISIONS			6 830		6 830-	100.00-
79100000 TRANSFERTS DE CHARGES			6 830		6 830-	100.00-
AUTRES PRODUITS	1 849		1-		1 849	NS
75800000 PRODUITS DE GESTION COURANTE	1 849		1-		1 849	NS
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	188 748		168 945		19 803	11.72
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	49 282		46 020		3 262	7.09
60400000 ACHATS DE PRESTATIONS			1 544		1 544-	100.00-
60611000 ELECTRICITE	6 864		7 224		360-	4.99-
60614000 CARBURANT	410		241		169	70.11
60630000 PETIT EQUIPEMENT	3 787		2 786		1 001	35.91
60640000 FOURNITURES DE BUREAU	2 271		85		2 186	NS
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES	13 087		11 725		1 362	11.62
61350000 LOCATIONS DIVERSES	576		432		144	33.33
61550000 ENTRETIEN ET REPARATIONS	961		97		864	890.61
61560000 MAINTENANCE INFORMATIQUE	215		1 081		866-	80.14-
61610000 PRIME D'ASSURANCE	1 335		1 258		77	6.11
61820000 DOCUMENTATION	70		129		59-	45.66-
61850000 FORMATIONS ET SEMINAIRES	270		300		30-	10.00-
62120000 PREST. SERVICE CIVIQUE	1 608		1 836		228-	12.41-
62260000 HONORAIRES	7 032		6 888		144	2.09
62360000 COMMUNICATION & MARKETING	3 000				3 000	
62380000 DONS	160		216		56-	25.93-
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	226		1 472		1 246-	84.67-
62570000 RECEPTIONS	271		1 356		1 085-	80.01-
62610000 FRAIS POSTAUX	31		7		25	368.36
62620000 FRAIS DE TELECOMMUNICATIONS	609		741		132-	17.83-
62621000 FRAIS DIFFUSION RNT	4 750		4 800		50-	1.04-
62630000 FRAIS DE CONNEXION INTERNET	977		977			
62631000 FRAIS INTERNET SDN	360		240		120	50.00

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12	Euros	%
62700000 FRAIS BANCAIRES		274		267	7	2. 62
62810000 COTISATIONS		139		319	180-	56. 43-
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES		721		7 593	6 872-	90. 50-
63110000 TAXE SUR LES SALAIRES		10 250		6 830	3 420	50. 07
63119000 EXO. DE TAXE SUR LES SALAIRES		10 250-			10 250-	
63130000 FORMATION PROFESSIONNELLE		721		763	42-	5. 52-
SALAIRES ET TRAITEMENTS		96 070		96 460	390-	0. 40-
64110000 SALAIRES BRUTS		92 760		95 338	2 577-	2. 70-
64120000 CONGES PAYES		2 710		778-	3 488	448. 41
64140000 INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS		600		1 900	1 300-	68. 42-
CHARGES SOCIALES		14 928		13 376	1 552	11. 60
64510000 COTISATIONS URSSAF		3 686		3 226	460	14. 25
64520000 MUTUELLE AUDIENS SANTE		385		213	172	80. 61
64530000 COTISATIONS RETRAITE		4 882		4 993	110-	2. 21-
64540000 COTISATIONS POLE EMPLOI		3 976		4 004	28-	0. 70-
64550000 AUDIENS PREVOYANCE		221		184	37	20. 23
64580000 CHARGES SOCIALES SUR CP		878		252-	1 130	448. 43
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL		900		1 008	108-	10. 71-
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX DEPRECIATIONS		1 952		3 606	1 654-	45. 86-
68112000 DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS C		1 952		3 606	1 654-	45. 86-
REPORTS EN FONDS DEDIES		11 800			11 800	
68950000 FONDS DEDIES		11 800			11 800	
AUTRES CHARGES		4 801		5 933	1 133-	19. 09-
65160000 REDEVANCES ET DROITS D'AUTEUR		3 247		5 887	2 640-	44. 84-
65800000 CHARGES DE GESTION COURANTE		1 554		46	1 507	NS
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION		179 554		172 988	6 566	3. 80
RESULTAT D'EXPLOITATION		9 194		4 044-	13 237	327. 37
PRODUITS FINANCIERS DE PARTICIPATION		178		73	105	144. 33
76100000 INTERETS CREDITEURS		178		73	105	144. 33
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS		178		73	105	144. 33
RESULTAT FINANCIER		178		73	105	144. 33
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		9 372		3 971-	13 343	336. 04
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL				719	719-	100. 00-
77700000 QP SI VIREE AU COMPTE DE RES.				719	719-	100. 00-
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS				719	719-	100. 00-
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION				2 900	2 900-	100. 00-
67200000 CHARGES SUR EXERCICES ANTER.				2 900	2 900-	100. 00-

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2024 12	Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES		2 900	2 900-	100. 00-
RESULTAT EXCEPTIONNEL		2 181-	2 181	100. 00
TOTAL DES PRODUITS	188 926	169 737	19 190	11. 31
TOTAL DES CHARGES	179 554	175 888	3 666	2. 08
EXCEDENT OU DEFICIT	9 372	6 152-	15 524	252. 35